podľa Zmluvy a poskytne potrebnú súčinnosť požadovanú zo strany Poskytovateľa;3.6.2 nenastane zmena v zadaní plnenia.
4 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY4.1. Cena za ročné poskytovanie služieb podľa Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v sume 2 352,- EUR bez DPH (slovom: dvetisíctristopäťdesiatdva eur)) počas trvania zmluvy, ktorú cenu je poskytovateľ oprávnený fakturovať štvrťročne. Prvý štvrťrok bude fakturovaný do 15 dní od dňa sprístupnenia služby v pomere sumy od dňa sprístupnenia služby k poslednému dňu daného štvrťroka vychádzajúc zo sumy štvrťročného poplatku v sume 588,-EUR bez DPH (slovom:) päťstoosemdesiatosem eur). Ostatná štvrťročná fakturácia bude do 15 dní od začiatku príslušného štvrťroku poskytovania služby v sume 588,-EUR bez DPH (slovom:) päťstoosemdesiatosem eur) za každý začatý štvrťrok poskytovania služby.4.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa platnej legislatívy Slovenskej republiky.4.3. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa Zmluvy alebo v nej nebudú správne uvedené údaje, je Zákazník oprávnený vrátiť ju v lehote piatich (5) dní od jej obdŕžania od Poskytovateľa s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov.